Teléfonos Municipales

DEPARTAMENTO
Central
Alcaldia
Administracién Municipal
Secretaria Municipal
Direccién Control
SECPLAC
Direccién Obras
DIDECO
Juzgado Policia Local
Transito
Direcciéon Adm. y Finanzas
EGIS
Prodesal
Adquisiciones
Rentas
OMIL
SENDA
Informatica
Departamento Salud

Departamento Educacion

NUMERO

72-2-351300
72-2-351342
72-2-351342
72-2-351310
72-2-351312
72-2351343

72-2-351329
72-2-351333
72-2-351331
72-2-351324
72-2-351316
72-2-351338
72-2-351305
72-2-351313
72-2-351319
72-2-351336
72-2-351332
72-2-351322
72-2-351302
72-2-861048

Requisitos para Tramites de
Solicitudes de Certificados

Ilustre Municipalidad de
Peralillo

Direccion de Obras Municipales (DOM)
Fono: 72-2-351329



= Certificado Informaciones Previas

Solicitud certificado Informaciones Previas 5.1

MINVU
Rol Avaltuo
Direccién
Numero

Croquis Ubicacion

Certificado Numero

Solicitud Certificado Numero 5.3 MINVU
Rol Avaltio

Direccién

Numero

Croquis Ubicacion

Certificado Ruralidad
Solicitud Certificado 5.3 MINVU
Dominio Vigente

Croquis Ubicacion

Certificado Zonificacion

Solicitud Informaciones Previas 5.1 MINVU
Rol Avaluo

Direccién

Numero

Certificado No Expropiacion Municipal
Solicitud Certificado 5.3 MINVU
Dominio Vigente

Croquis Ubicacion

Certificado Vivienda Social
Realizar Solicitud
Certificado Avaltio Fiscal Detallado S.I.1

Certificado Bien Nacional Uso Publico
Solicitud

Croquis Ubicacion Exacta

Certificado Uso Publico
Solicitud

Croquis Ubicacion exacta



