# Teléfonos Municipales

DEPARTAMENTO	NÚMERO
Central	72-2-351300
Alcaldía	72-2-351342
Administración Municipal	72-2-351342
Secretaría Municipal	72-2-351310
Dirección Control	72-2-351312
SECPLAC	72-2351343
Dirección Obras	72-2-351329
DIDECO	72-2-351333
Juzgado Policía Local	72-2-351331
Tránsito	72-2-351324
Dirección Adm. y Finanzas	72-2-351316
EGIS	72-2-351338
Prodesal	72-2-351305
Adquisiciones	72-2-351313
Rentas	72-2-351319
OMIL	72-2-351336
SENDA	72-2-351332
Informática	72-2-351322
Departamento Salud	72-2-351302
Departamento Educación	72-2-861048

# Requisitos para Trámites de Solicitudes de Certificados



# Ilustre Municipalidad de Peralillo

Dirección de Obras Municipales (DOM)

Fono: 72-2-351329

### ⇒ Certificado Informaciones Previas

- Solicitud certificado Informaciones Previas 5.1 MINVU
- Rol Avalúo
- Dirección
- Número
- Croquis Ubicación

# ⇒ Certificado Número

- Solicitud Certificado Número 5.3 MINVU
- Rol Avalúo
- Dirección
- Número
- Croquis Ubicación

# ⇒ Certificado Ruralidad

- Solicitud Certificado 5.3 MINVU
- Dominio Vigente
- Croquis Ubicación

# ⇒ Certificado Zonificación

- Solicitud Informaciones Previas 5.1 MINVU
- Rol Avalúo
- Dirección
- Número

# ⇒ Certificado No Expropiación Municipal

- Solicitud Certificado 5.3 MINVU
- Dominio Vigente
- Croquis Ubicación

# ⇒ Certificado Vivienda Social

- Realizar Solicitud
- Certificado Avalúo Fiscal Detallado S.I.I

# ⇒ Certificado Bien Nacional Uso Público

- Solicitud
- Croquis Ubicación Exacta

### ⇒ Certificado Uso Público

- Solicitud
- Croquis Ubicación exacta